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| MARREVESHJE
PER NDIHME

E lidhur me datén 08.10.2024

1. Komuna Viti, 1§ cilén ¢

2, Laboratori “Avicena K‘
810004755, me numér |
me adresé t& regjistru
pérfaqésuar nga. Amar
KS

g
[y

Pérderisa, Avicena Ks ka bashf
interesuar gé tutfe ta ndikmojé,

Pérderisa, Komuna e Vitisé, bq
ndihmuar Avicena Ks né aspel;

DUKE MARRI; PARASYSH
Marréveshje, Palét pajtohen si 1

1 1. Objekti i késaj Marréveshj

pagesén e méditjes mujore
punédhénési — Laboratori A

1.2. Lista e personave té angazlé

- FINANCIARE PER KOMUNEN E VITISE

1€ Komuna Viti né mes:

pérfagésen Sokol Haliti, Kryetar i Komunés dhe

5", shogéri me pérgjegjési té kufizuar, me numér unik identifikues
€ regjistrimit & biznesit.810004755 dhe numér fiskal 810004755,
r né Rr.Radovan Zogovic Hyrja V,A5-L01, Arbéri, Prishting,
Shuki, Drejtor Menaxhues, né tekstin métejm refervar si Avicena

dpunim dhe mirékuptim reciprok me Komunén e Vitisé dhe éshté e
Komunén;

zuar né nevojat e-saja, ka para

qitur kérkesé dhe interesim pérta
in financiar;

deklaritmet e dhéna mé lart, t cila

at jané pjesé pérbérése té késaj
1€ vijimi:

Neni 1

e &shté ndihma financiare pér Komunén Viti, e ¢ila konsiston né
{¢mimi i punés) pér angazhim 1€ njé radiologu t& punésuar nga
vicena KS.

uar si né nenin 1. pika 1, éshté e caktuar nga autoritetet komunale.




2.1. Palét sipas késaj Marré
t& angazhuar nga Labog
2,11. Haniid Sahiti - mg
Presheva dhe me ve

nga Laboratori Avic

1€ numrin e xhirollg

71

Pagesa pér shérbimet & kryera
kohore prej 08.10.2024 deri 064
Vitis€ njé heré né jave apo katé

Palét deklarojng dh_e_.'konﬁnn?gér
liré dhe éshté e liré nga cdo fo
t& informacionit dhe se Pa

1€t jan
késaj Marréveshje.

Palét do ta trajtojng si konfidenc
asnjélloj informate lidhur me l&n
Ligji. qev,

6.1. Palét pajtohen se kjo 1'\4arr53'Vif
do t& geveriset nga Ligjet ¢ Repu

6.2, Clarédo mosmarréveshje qe
Gjykata me juridiksion k_o_mpe_ter‘;

veshje pajtohen pér gmimin dhe mén
htori Avicena K8, si vijon:
-nr. 1D (letérnjoftimi

ena KS né lartésing
garisé bankare: BPB 13002711 003

sila do t8 béhet n& emér t& Hamid
11.2024, ku radiolo

talitet dhe nuk do & zbul
dén e késaj Marréveshje

Neni 2
Cmimi dhe ményra e pagesés

yrén ¢ pagesés sé personave.

) 1000951699, me profesion Radiolog nga
Diellit, Pris’htin_é'_, i angazhuar dhe i financuar
e shumés prej 200€. Pagesa do t& proceschet
33203

dbanim né Bregu I

Neni 3
Kohézgjatja e Marréveshjes

Sahiti do t& pérfshije perindhén
8u do t§ ofrojé shérbimet e tij né Komunén e
heré gjaté njé muaji,
Neni 4
Vullneti i lirg

¢ se kjo -MArréfveshj'e éshté lidhur né bazé t¢ vullnetit t& tyre 18
¢ e detyrimit, qofté fizik apo psikologjik, mashtrimi apo mungesé
C 1€ vetédijshine pér pasojat ligjore g& rrjedhin nga hyrja né fugie

Nerii 5
Konfidencialiteti

ojné pa pélqimin paraprak t& paléstjetér

Neni 6

erisés dhe zgjidhja e mosmarréveshjeve

blikés 56 Kosovés. . ...

“del nga apo ng lidhje me kété Marréveshje do-té zgjidhet nga

It n€ Republikén e Kosovés.

Neni 7
Ndryshimi

eshje, si dhe ¢farédo mosmarréveshje g€ mund t& burojs nga ajo




Kjo Marréveshje mund t& .ndr}érs_hohet vetém né bazé t& marrévesltjes me shkrim ndérmjet Paléve,
Neni 8
Kopjet

Kjo Marréveshje éshté e perpllmar né tre kopje identike (Komuna Viti, Laboratori Avicena KS dlie.
Hamid Sahitj) _

Palét kontraktuese:

Pér dhe né emér t& Komuna Viti

Eni dhe mbiemri:  SOKd)

Pozita: KRYE _

Data:: /ﬂfj/

Pér dhe né emér t& Labo-ratm;ii Avicena KS:

Eniri dhe mbiemri: AI\’I’AR SHUKI

Pozita: Drcj_ton Eha
i . ”’{;'-
Nénshkrimi dhe vula:. . ‘:,«—r" )
- 1 ’ o ATy Ty T,
Data: 4 {r. '{ agf ¢ A




